N e;

i 	v):fl

PREI

SEtPRE JUNT

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Secretária de Saúde do Município de CaXiXé, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação
012/2020/SMS - PD, vem RATIFICAR cm favor da Proponente: E. C. PRODUÇOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o no. 17.746.954/0001-40, objetivando a Locação de carros de som para
divulgação das ações da Secretaria de Saúde relacionadas às medidas de prevenção ao COVID-1 9
no município de Cariré/Ce com o valor total 	12.000,00 (doze rail reais).

Cariré - Ce, 27 de Abril de 2020.

Napoline Silva Meio
Secretária de Saúde

Praça EUsio Aguar, 141 1 Centro 1 Cep: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414
prefeitura mcarire©gmaiLcom Iwww.carirece.govbr